PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                    №_________

г. Биробиджан

О внесении изменений и дополнения в порядок предоставления в 2020 – 2022 годах субсидии за счет средств областного бюджета на реализацию лучшего экологического проекта, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 13.11.2020 № 415-пп «О порядке предоставления в 2020 – 2022 годах субсидии за счет средств областного бюджета на реализацию лучшего экологического проекта»
Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления в 2020 – 2022 годах субсидии за счет средств областного бюджета на реализацию лучшего экологического проекта, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 13.11.2020 № 415-пп следующие изменения и дополнение:

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Сведения о субсидии размещены на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

1.2. Абзац третий пункта 1.2. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«Конкурс проводит департамент природных ресурсов правительства Еврейской автономной области (далее – Департамент)».».

1.3. В пунктах 2.3, 2.4, 2,5, 2.7. раздела 2 «Условия проведения Конкурса» слово «Управлением» в соответствующих падежах заменить словом «Департаментом» в соответствующих падежах.

1.4. В пунктах 3.1. – 3.4. раздела 3 «Прием и регистрация заявки и конкурсной документации» слово «Управлением» в соответствующих падежах заменить словом «Департаментом» в соответствующих падежах.
1.5. В пункте 4.1. раздела 4 «Состав и порядок работы конкурсной комиссии слово «Управления» заменить словом «Департамента».
1.6. В разделе 5 «Оценка конкурсной документации, подведение итогов Конкурса и порядок предоставления субсидии»:
- в пунктах 5.4, 5.12, 5.13, 5.14, слово «Управлением» в соответствующих падежах заменить словом «Департаментом» в соответствующих падежах;
- пункт 5.8. изложить в следующей редакции:

«Победитель Конкурса в течение 10 рабочих дней со дня принятия распоряжения правительства Еврейской автономной области заключает с Департаментом соглашение в соответствии с типовой формой, утвержденной приказом департамента финансов правительства Еврейской автономной области.».
1.7. В приложении 1 к Порядку предоставления в 2020 – 2022 годах субсидии за счет средств областного бюджета на реализацию лучшего экологического проекта слово «Управление» заменить словом «Департамент».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн